МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОЛЕНООЗЕРНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СТЕПАНА КУЦА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ «Соленоозерная школа им.С.Куца»)

ПРИКАЗ

28.10.2025 г.  № 187-О

Об организации и проведении

апробации ГИА в 9 классе

На основании годового Плана работы управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района на 2025/2026 учебный год, приказа управления

образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района «Об организации и

проведении апробации ГИА по математике, русскому языку и предметам по выбору в 9, 11

классах  муниципальных общеобразовательных учреждений  Джанкойского района в 2025-2026

учебном году» от  27.10.2025 г. № 453/01-03, с целью выявления качества подготовки

выпускников 9 класса к государственной итоговой аттестации по математике, русскому языку и

предметов по выбору в МОУ «Соленоозерная школа им.С.Куца».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение апробации ГИА по математике,

русскому языку и предметов по выбору заместителя директора по учебно-воспитательной

работе (Боеву А.А.).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Боевой А.А.):

2.1. Обеспечить проведение апробации ГИА в форме ОГЭ по математике, русскому языку и

предметам по выбору в 9 классе в соответствии с утвержденными рекомендациями по

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в следующие сроки:

- 24.11.2025 – математика,

- 27.11.2025  - русский язык,

- 09.12.2025 - география, история,

- 10.12.2025 – биология, литература.

2.2. Обеспечить готовность общеобразовательного учреждения и безопасные условия

проведения апробации с соблюдением всех необходимых мер эпидемиологической

безопасности.

2.3. Привлечь к проведению работ в аудиториях:

- 24.11.2025 (математика), 26.11.2025 (русский язык), 10.12.2025 (биология, литература)

Эмиралиеву Д.С., заместителя директора по воспитательной работе;;

- 09.12.2025 (география, история) Боеву А.А., заместителя директора по учебно-воспитательной

работе;

2.4. Обеспечить техническую поддержку проведения апробации ГИА в соответствии с

установленными требованиями.

2.5. Направить отчет до 19.12.2025 г. по прилагаемой ссылке: 9 класс -

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uNLvIklcPiPhZvoQ27FwSXZqsakdbporkAfTFAo2Ssw/edit?

usp=sharing

3. Учителям-предметникам (Баромской З.П., Гуменюк Е.А., Боевой А.А., Сулеймановой

Н.А.),  организовать проверку работ учащихся 9 класса.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя

И.о. директора школы                                                З.З. Султанов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: solenoozernaya.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СОЛЕНООЗЕРНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СТЕПАНА КУЦА"

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 27.09.2024, 09:42
Действителен до: до 21.12.2025, 09:42

Ключ подписи: 44D8D2D419941F2CA7E95B427B020BED

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uNLvIklcPiPhZvoQ27FwSXZqsakdbporkAfTFAo2Ssw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uNLvIklcPiPhZvoQ27FwSXZqsakdbporkAfTFAo2Ssw/edit?usp=sharing

С приказом ознакомлены:

«__»_____2025 г. ________ А.А.Боева

«__»_____2025 г. ________ З.П.Баромская

«__»_____2025 г. ________ Н.А.Сулейманова

 «__»_____2025 г. ________ Е.А. Гуменюк

«__»_____2025 г. ________ Д.С. Эмиралиева